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Det kan du læse om i denne udgave af 

HLFnyt 

• Høringssvar—skolepolitik og budget 

2024 

• Nyt logo 

• Billedreportage fra Pølser og politik 

• Lærere fra Hellebæk vinder pris 

• Fraktions 4’s sommerudflugt 

• Årets medlemsaktiviteter  

• Medlemspanel  

Siden sidst 

Da Danmarks Lærerforening indgik arbejdstidsaftalen 
A20, blev det samtidig aftalt, at de centrale parter 
skulle indhente viden og erfaringer om implemente-
ringen af aftalen. 

I foråret 2023 har Epinion på vegne af KL og LC gen-
nemført første del af parternes fælles erfarings-
opsamling på kommuner og skolers arbejde med A20. 

Undersøgelsen skal gentages næste år og er udarbej-

det på baggrund af en spørgeskemaundersøgelse for 

forvaltningschefer og kredsformænd, en spørge-

skemaundersøgelse for ledere og TR’er, casebesøg 

med kommuner og skoler samt kodning af kommunale 

redegørelser og skoleplaner.  

Du finder rapporten her. 

Endnu en hyggelig fredag eftermiddag med pølser og politiske taler ved den smukke domkirke 

https://www.dlf.org/loen-og-vilkaar/arbejdstid/arbejdstid-for-ansatte-i-kommunerne/laerere-og-boernehaveklasseledere-i-folkeskolen
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Høringssvar 

En ny skole- og fritidspolitik er udarbejdet på baggrund 

af de tilbagemeldinger, som elever, forældre og ansatte 

har givet på møderne sidste efterår. Politikken er i øje-

blikket i høring. I samarbejde med Skolelederforening, 

BUPL, FOA pæd har HLF skrevet et høringssvar, som du 

kan læse her. 

I Helsingør Kommune arbejder politikere, borgere og ansatte 

sammen om at skabe de bedste rammer for vores børn- og 

unges skole og fritidsliv. 

Skole- og fritidspolitikken skal bidrage til et tydeligt børnesyn, 

der sætter retning for hverdagens arbejde. 

Målsætning 

I Helsingør Kommunes skoler og fritidstilbud trives, lærer og 

dannes vores børn og unge. Her styrkes samfundets sammen-

hængskraft ved, at alle børn og unge uanset baggrund og for-

udsætninger mødes og udvikler potentialer, drømme og for-

ventninger til livet. Her leves det gode børneliv, hvor alle ind-

går i værdifulde relationer og fællesskaber og oplever en sko-

letid og et fritidsliv, der har værdi i sig selv. Her mødes alle 

elever af ligeværd og retfærdighed, de udfordres og bliver i 

stand til at træffe reflekterede valg for deres egne videre liv 

og uddannelse. 

Børnesyn 

Vi tror på, at alle børn og unge vil, kan og tør, hvis de får mu-

lighed for det.  

Vi tror på, at de er nysgerrige og videbegærlige.  

Vi tror på, at læring og trivsel er hinandens forudsætninger. 

Vi tror på, at skolen og fritidstilbuddene sammen med foræl-

drene, fritids- og foreningslivet, erhvervslivet og andre samar-

bejdspartnere, har en vigtig opgave i at udvikle muligheder, 

kulturer og rammer på og omkring skolen og fritidstilbuddene 

for at styrke både fællesskabet og den enkeltes udvikling. 

Den lokale skole og fritidstilbud er for alle børn og unge 

I skolen indføres børn og unge i samfundets kulturer og værdi-

er i og gennem tiden. Her møder de kulturel mangfoldighed 

og lærer at deltage i bærende fællesskaber. Klub- og fritidstil-

bud tilbyder aktiviteter og samværsformer, der fremmer det 

enkelte barn og unges alsidige, selvstændighed og forståelse 

for demokrati. Alle børn og unge i kommunen skal opleve at 

høre til et fællesskab og gå i skole og fritidstilbud på deres 

lokale skole eller så tæt på som muligt. 

Det gør vi ved  

at de lokale skoler har kompetencer til at være skole for 

flere børn, så kun få segregeres til særlige tilbud 

at tilbyde børn og unge et kvalificeret undervisningstil-

bud uanset deres forudsætninger, familiemæssige 

baggrund og bopæl. 

at vi på alle niveauer tager ansvar for at samarbejde på 

tværs, så vi skaber sammenhænge i børn og unges 

liv 

at styrke fællesskabets evne til at håndtere børn og un-

ges forskelligheder 

at kommunens ansatte har ansvaret for at skabe gode og 

trygge rammer for børn og unges forskellige fælles-

skaber 

at understøtte børn og unge i at skabe relationer 

Læring og trivsel går hånd i hånd 

Vores faglige og sociale fællesskaber er præget af tryghed, 

nærvær og gode relationer. Både børnene og de unge imellem 

og mellem børn, unge og ansatte. Fællesskaberne er afgøren-

de for den enkelte, barn eller ung, såvel som for gruppens 

trivsel og udvikling.  

Skolerne skal have tidssvarende, fleksible og inspirerende læ-

ringsmiljøer, der giver mulighed for fordybelse, kreativitet og 

virkelyst. Undervisningen og aktiviteter understøtter børn og 

unges muligheder for deltagelse i fællesskaber. 

Det gør vi ved 

at lærerne er professionelle og gode rollemodeller, der på 

baggrund af deres faglige professionelle dømmekraft 

tager ansvar for skolens undervisningen og dannel-

sesopgaven, samt bidrager til skolens udvikling. 

at det pædagogiske personale favner børn og unges hele 

liv og møder dem med tillid, anerkendelse, krav og 

udfordringer  

at alle ansatte inddrager børn og unge i meningsfulde 

fællesskaber  

En skole- og fritidspolitik er et resultat af  

projektet Sammen om vores skole ’SOVS’  
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Høringssvar 

Fortsat fra forrige side 

 

at betragte læringsmiljø som en fleksibel ramme for læ-

ring 

at indrette læringsmiljøet, så skolen bliver mere praksis-

faglig og understøtter ambitionen om mere anven-

delsesorienteret undervisning. Vi er bevidste om fa-

genes mangfoldighed og om, at forskellige arbejds-

former skaber rum for fordybelse, eksperimenter, 

samtale, undren, refleksion og erkendelse. 

at indrette de fysiske læringsmiljøer, så de passer til ele-

verne og giver dem lyst til at lære 

gennem fagene, når undervisningen styrker børn og un-

ges muligheder og giver dem handlemuligheder på 

baggrund af kundskaber, færdigheder og kritisk døm-

mekraft. 

 

 

 

 

Skole/hjem samarbejdet med god dialog, åbenhed og gensidig 

respekt 

Forældrene og skolens ansatte er forpligtende til at samarbej-

de om børn og unges læring, trivsel og dannelse i klassefælles-

skabet og fritidslivet. I Helsingør kommune tror vi på hinan-

dens gode intentioner og udviser gensidig tillid og opbakning, 

hvilket afspejles i vores indbyrdes handlinger.  

Det er skolens ansvar at invitere forældrene til et forpligtende 

og gensidigt samarbejde. Det er forældrenes ansvar at møde 

samarbejdet med aktiv deltagelse, dialog og fremmøde. Sær-

ligt skolebestyrelsen og elevrådet er en væsentlig samarbejds-

part i lokal skoleudvikling.  

Det gør vi ved  

at samarbejdet mellem skole og hjem af begge parter 

opleves som anerkendende, åbent og respektfuldt 

at fremme rettidig, mundtlig dialog 

at tilbyde forældrene et klart billede af, hvordan og til 

hvem de skal henvende sig i forskellige situationer 

at forventningsafstemme niveauet for kommunikation 

mellem skole og hjem så det for begge parter er vel-

kendt 

Bliv medlem af medlemspanelet  

HLF ønsker en tæt kontakt til vores medlemmer. Kontakten i dag sker dels gennem medlemsaktiviteter og dels 

gennem forskellige kommunikationskanaler (fx Facebook, HLFnyt). Et medlemspanel sikrer en direkte medlemsin-

volvering og bidrager derved til en tættere kontakt mellem medlemmer og fagforening.  

Medlemspanelet består i dag af 4 medlemmer; Birgitte Reindel (BO), Fabian Lehmann Thune Jacobsen (TIB), Mari-

anne Graae (RØ) og Charlotte Munk (HLF/NV). Vi vil gerne være flere i medlemspanelet, så hvis du er interesseret i 

at gøre din fagforening mere synlig, så skriv til CHMU@dlf.org. 

Hvad kræver det  

Medlemspanelet skal bidrage til at forbedre kommunikationen og medlemsinvolveringen i Helsingør Lærerfor-

ening. Det sker gennem: 

• 1-2 møder om året, hvor vi evaluerer medlemsaktiviteter og kommunikationen, som efterfølgende fører til 

drøftelse af nye og kommende aktiviteter, som kan sikre en god kontakt til medlemmerne. 

• Løbende feedback fra medlemspanelet – hvad var godt og hvad kan gøres bedre/ændres  

• Komme med nye forslag og idéer  

mailto:CHMU@dlf.org
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Pølser og politik 

Politiske taler om folkeskolens virke og be-

hov for investeringer.  

Omkring 80 medlemmer kiggede forbi og 

lyttede til de politiske budskaber fra Andreas 

Elkjær, Skolelederforeningen, Børne– og un-

ge udvalgsformand Claus Birkelyng, C og Me-

rete, politisk leder i HLF 
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Pølser og politik  

Højt humør, solskin, lidt mad og drikke, politiske 

budskaber, faglige samtaler, børn med balloner—

alt sammen ingredienser, som Pølser og politik 

indeholder 

Læs om flere medlemsaktivi-

teter på bagsiden af dette 

HLFnyt  
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Høringssvar  

Høring til budget  

2024-2027  

Sammen om skolen 

 
Helsingør, august 2023 

Skolelederforeningen, Helsingør og Helsingør 
Lærerforening er med inspiration fra det nati-
onale samarbejde ”Sammen om skolen” ind-
gået i et tæt samarbejde. Der er langt mere, 
der samler os end der skiller. Med udsigten til 
massive og svære besparelser i Helsingør 
Kommune, hvor der samtidig skal en ny skole- 
og fritidspolitik, et ændret syn på inklusion og 
en ændret skolestruktur, er det nødvendigt at 
finde fælles løsninger. Det forsøger vi at gøre 
i nedenstående budskaber - skole laver vi 
sammen. 

 

Deltagelse og stærke fællesskaber i en skole 
for alle med varieret, motiverende, involve-
rende undervisning 

Børn og unge lærer, trives og udvikler sig i 

fællesskaber. Alle børn og unge, uanset bag-

grund og forudsætninger, mødes og udvikler 
potentialer, drømme og forventninger til li-
vet. Her leves det gode børneliv, hvor alle ind-
går i værdifulde relationer og fællesskaber og 
oplever en skoletid og et fritidsliv, der har 
værdi i sig selv. Her mødes alle elever af lige-
værd og retfærdighed, de udfordres og bliver 
i stand til at træffe reflekterede valg for deres 
egne videre liv og uddannelse. Derfor er vi 
også enige i, at alle børn og unge vil, kan og 
tør, hvis de får mulighed for det.  Det er de 
stærke fællesskaber i skolerne i den almene 
skole såvel som i vores specialiserede tilbud, 
som over en flerårig periode skal være funda-
mentet i at rette skolernes økonomi op. 

Alle børn skal have en uddannet lærer og 
lærerne skal have frihed og plads til kreativi-
tet i undervisningens tilrettelæggelse og 
gennemførsel 

Stærke fællesskaber skal være det funda-
ment, vi bygger skolerne og skolepolitikken 
omkring. Læreren skal på én gang virke som 
underviser, opdrager og vejleder, der stræber 
efter at fremme den enkeltes elevs værdiful-
de vækst og udvikling som menneske, men 
også fremmer børnenes fællesskab, bibringe 
dem forståelse af fællesskabets værdier og 
den rette balance mellem fællesskabet og 
den enkelte. Det er ikke en enkel opgave, og 
den kræver uddannede lærere. Vi må bakke 
op om og understøtte, at vi lykkes med at ska-
be gode og attraktive arbejdspladser. 

 

Forventningerne til Folkeskolen stiger år for 
år, og vi ser allerede nu, at det er vanskeligt 
at rekruttere uddannede lærere. Derfor er 
det essentielt, at vi finder en indgang til at 
nedbringe personaleomsætningen, så vi i hø-
jere grad kan lykkes med at tilknytte de nye-
ste ansatte. Vi skal simpelthen have nedbragt 
omsætningshastigheden. Ligeledes betyder et 
alt for højt sygefravær et overforbrug på ud-
gifter til vikarer og midlertidigt ansatte. Ende-
lig skal vi målrettet fokusere på at skabe 
attraktive stillinger for allerede ansatte.      
Vores forslag er at arbejde målrettet med at         
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Høringssvar 

fokusere de ressourcer vi bruger på sygefra-
vær og personaleomsætning på at forbedre 
lærernes arbejdsvilkår. 

 

Erkendelsens time - vi har de resurser vi har  

Helsingør Lærerforening og skolelederfor-
eningen ser ikke, at vi kan spare os til en bed-
re skole for alle børn. Ligeledes er der ikke 
mange frie midler at investere i skolerne, 
hvorfor løsningerne og realiseringen af alle 
de nye ideer skal findes ”inden for rammen”. 
Derfor må vi tænke nyt og anderledes og her 
har vi flere ideer. Vi må på tværs af forvalt-
ningsområder blive endnu bedre til at samar-

bejde så flere børn i udsatte positioner lykkes 
med at komme tilbage i skole og forbruget på 
tabt arbejdsfortjeneste mindskes. Og endelig 
må vi fokusere på kerneopgaven, børns læ-
ring, trivsel og udvikling og skære alt andet 
end det, der understøtter netop det fra. Kort 
sagt at give lærerne ansvaret og friheden til 
sammen med forældre og elever at lave den 
bedste skole for deres elever. 

 

Helsingør Lærerforening og Skolelederfor-
eningen samarbejder allerede aktivt med 
Helsingør Kommune om mange af udfordrin-
gerne. For samlet rummer udfordringerne 
dilemmaer og er så komplekse, at vi kun kan 
løse dem, hvis vi går sammen i endnu mere 
forpligtende samarbejder. Helsingør Lærer-
forening og Skolelederforeningen er klar. 

 

Andreas Elkjær  

Formand for Skolelederforeningen i Helsingør   

                                                                                                        
Merete Svalgaard Knuhtsen 

FTR og Politisk Leder i Helsingør Lærerforening 

Vores dør er altid åben 

 

Kig forbi,  

• hvis du har brug for en snak eller hjælp 

• hvis du er nysgerrig efter, hvordan vi bor 

Vi byder gerne på en kop kaffe eller the 

 

Helsingør Lærerforening, Stengade 75, 1., Helsingør 
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Nyt HLF logo 

Siden 1923 har DLF’s smukke logo i skønvirkestil 

med barnet i centrum været et stærkt visuelt udtryk 

for fagforeningen af danske lærere. ’Vi lærer for li-

vet, ikke for skolen’ kan vi læse på bogen, som bar-

net sidder med. Et motto, der i en klimakrise, kan 

virke mere aktuel end nogensinde, da det minder os 

om, at der er noget, der er større end os selv. Noget 

der indgyder håb og afkræver ansvar. 

I jubilæumsåret for DLF’s logo har Helsingør Lærer-

forening så fået sit eget lokale logo. Et logo, der er 

blevet til i et tæt samarbejde med den anerkendte, 

lokale grafiske designer Stine Lindborg. HLF’s logo 

har tydelige paralleller til DLF’s logo, da teksten og-

så her fremstår i skønvirkestil, ligesom både farve-

valg og barnets tilstedeværelse vækker genklang. 

Centralt ses nemlig barnets buttede skrivehånd med 

en pen - eller er det påmindelse om, at ny viden spi-

rer frem eller blot en spire? 

Barnet fylder i vores logo, som barnet fylder i lærer-

nes bevidsthed. Vi lærere er til for eleverne og hol-

der skole for deres skyld. Det er vi i HLF meget be-

vidste om, trods vi naturligvis har et medlemsfokus 

og fagpolitisk perspektiv i alt, hvad vi laver. 

Skønvirkestilens organiske udtryk og spiren taler 

fint ind i Kredsstyrelsens tanker om et bredt dannel-

sesbegreb tæt knyttet til bæredygtighed og grøn 

omstilling. Børnene er vores fremtid og skal de lære 

at begå sig som aktører i en verden, hvor klima er 

en ledende dagsorden, må klassiske kompetencer 

som at læse/skrive helt nødvendigt kobles med na-

turforståelse. Ja, selv didaktikken må undergå en 

grøn omstilling. Ny viden, nye handlemuligheder må 

spire frem. Det er vigtigt for os, at børnene i højere 

grad oplever sig som en del af løsningerne end pro-

blemet. Håbet er lysegrønt. 

Tak til Stine Lindborg for samarbejdet om HLF’s nye 

logo, og tak til Strandet.io som har støbt nøglebrik-

ker af upcyclet, genbrugsplast indsamlet ved Vester-

havet. Du kan få din helt egen HLF-nøglebrik hos TR 

eller på Kredskontoret. Vi håber, at du vil tage godt 

imod begge dele. 

Med GRØN hilsen 
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                                 Ove Lund og Hanne 

Nisteds Lærerpris 2023 

Tre lærere fra Helle-

bækskolen modtager 

Ove Lund og Hanne 

Nisteds Lærerpris 2023 

Onsdag eftermiddag, d. 6. september 2023, 

mødte tre forventningsfulde lærere fra Hel-

lebækskolen op i DLF’s hovedkontor.  

 

Anja, Anne Mette og Ka-

sper skulle fejres og 

hædres. De er blevet til-

delt lærerprisen for at 

arbejde tværfagligt og på 

tvær af klasser og årgan-

ge om bæredygtighed og 

grøn omstilling. 

. 

At tænke grønt er ikke et fag eller en temauge på 
Hellebækskolen, men en naturlig og integreret del 
af hverdagen. Her spiller de tre lærere Anne Mette 
Vitus Jensen, Anja Omgaard Rasmussen og Kasper 
Hjelholt Vejlgaard en stor rolle i at sætte en retning 
for fælles praksis, der inddrager hele skolen. 

Sammen inspirerer de kollegaer, hvor de deler ud af 

erfaringer, undervisningsmaterialer og idéer. Det 

gør, at de tre lærere i år modtager Ove Lund og 

Hanne Nisteds Lærerpris. 

Det var Regitze Flannov, som 

fortalte om prisen og begrun-

delsen for udvælgelsen, hvor-

efter hun overrakte diplomer og 

blomster til prismodtagerne. 

Familie til de tre prismodtagere, repræsentanter fra  

byrådet og forvaltningen samt repræsentanter fra 

HLF var tilstede for at overvære seancen.  

Skoleleder Thomas Horn holdt tale for sine medar-

bejdere, og prismodtagerne sagde også tak for pri-

sen.  

Vi har valgt at bringe et citat fra takketalen, fordi 

det var vigtigt for Anja, Anne Mette og Kasper, at 

det budskab blev bragt videre: 

”Til sidst er det os meget magtpåliggende at vende 

tilbage til det med ydmygheden over at modtage 

denne pris. Der laves SÅ meget fantastisk undervis-

ning ude i folkeskolen hver dag. Og vi føler os meget 

privilegerede over, at nogen har fået øje på det, vi 

laver på Hellebækskolen, men vil gerne dele æren 

med alle de fantastisk dygtige lærere, der knokler i 

folkeskolen hver dag!”  

Fakta om  Ove Lund og Hanne Nisteds Lærerpris 

Ove Lund og Hanne Nisteds Lærerpris er finansieret af Ove 

Lund, som har overdraget en million kroner til Danmarks Læ-

rerforening med det formål, at der årligt uddeles en pris til en 

lærer eller lærergruppe. Medstifter er Hanne Nisted.  

Lærerprisen tildeles en lærer eller lærergruppe, der undervi-

ser i folkeskolen, og som har gjort en særlig aktiv indsats en-

ten fagligt eller pædagogisk for at skabe en god folkeskole. 

Med prisen følger 75.000 kr.  
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                                Sommerudflugt  

Fraktion 4 

Fraktion 4`s sommertur til Roskil-

de Domkirke og Vikingeskibsmuse-

et 2023. 

Skrevet af Tina Elnef 

Solen skinnede da vi tog toget en tidlig torsdag for-

middag d. 24/8 fra Helsingør station. Vi var i alt 13 

deltagere som skulle på tur til Roskilde. 

Vi fik en smuk oplevelse nær Roskilde Domkirke. 

Der havde kommunen beplantet nogle forrygende 

farverige bede i lilla, orange og røde nuancer. Pur-

purkål, morgenfruer, kæmpe verbena, artiskokker, 

gladiolus og forskellige græsarter var mikset sam-

men i en farveeksplosion, som designeren Kenzo 

ikke kunne have gjort bedre.  

 I domkirken ventede vores veloplagte guide - selv-

følgelig en forhenværende lærer! Guiden ville føre 

os igennem 1000 års historie på en time! Og det 

gjorde hun godt. 

 Domkirken er fra omkring år 1200 og har været 

monarkernes gravkirke. Fra Dronning Margrete 1.s  

marmorsarkofag, som står bagved og meget tæt på 

alteret, over magtsyge og storhedsvanvittige kon-

gers kapeller til mere ydmyge monarker, som er 

blevet begravet i de forskellige kapeller der om-

kranser kirken, nåede vi til Dronning Margrethe 2.s 

kapel, der står klar med nogle meget smukke kalk-

malerier i loftet. Timen var gået. En dygtig og vel-

forberedt guide. Tak for det. 

Tiden var kommet til, at vi skulle have frokost. Den 

blev indtaget i Restaurant Rådhuskælderen. Snak-

ken gik på tværs af bordene og mætte og tilfredse 

efter den gode frokost, gik turen nu til Vikingeskibs-

museet. 

Endnu en guide stod klar til at vise os rundt. I Vikin-

geskibshallen blev vi bl.a. indført i skibenes udform-

ninger - fordele og ulemper, styrker og svagheder.  

Guiden havde sejlet med rekonstruktionen af lang-

skibet ”Havhingsten fra Glendalough”. Han havde 

siddet i midten nær stævnen som ballast og skulle 

sidde musestille for ikke at ændre på ligevægten.” 

Hårdt arbejde” sagde han. Museet indeholder 

”kun” 5 skibe, men sikke en masse viden de inde-

holder. Endnu en dygtig guide, tak.  

Nu var dagen ved at være slut, men ”uden kaffe og 

kage dur helten ikke”. Den blev indtaget på museet 

og kort tid efter var vi i fuldfirspring tilbage på Ros-

kilde station, hvor vi tog toget hjem. Tak for en dej-

lig, hyggelig, informativ og begivenhedsrig dag. 
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TrivselsAktivitetsKalender 

TAK! 

 Så er HLF klar med en oversigt over den perlerække af medlemsaktiviteter, vi har på programmet i det 

kommende skoleår. Du vil modtage en invitation på mail til hvert enkelt arrangement. Og heldigvis er 

det super nemt at tilmelde sig — det foregår nemlig også via mail.   

HVAD HVORNÅR DETALJER 
PØLSER & POLITIK 18.august kl.15-18 HLF inviterer igen til pølser, fadøl og  

en politisk snak med din kreds, skole- 

ledere og de lokale politikere. 

Svampetur i Nyrup 

Hegn  

29.oktober Tag et par gode sko på, en lille kniv og en kurv med og lær at sanke sko-

vens svampe. Bliv klogere både på dem, der kan spises og dem, der abso-

lut ikke kan. Vi slutter af med at byde på frokost over bål. 

HLFnyt  

FB + Hjemmeside 

Uge 41 Deltag i vores konkurrence og få mulighed for at vinde en lækker kurv 

med godter til efterårsferien. Gaven kan hentes på Kredskontoret. 

LønTjek Uge 47 Intet år uden løntjek! Traditionen tro afholder vi igen løntjek for vores 

medlemmer. Hold øje med arrangementet og få styr på lønnen. 

  Julekonkurrence—1.-10. december 

Vær med når vi skaber ægte julehyggestemning med en julekonkurrence 

på vores hjemmeside og Facebook. Vi sætter julemiddagen på højkant 

med et gavekort til Slagter Jensen. 

GRØNT        

medlemskursus 

5-6.januar 2024 Hotel Frederiksdal slår dørene op for HLF,  

når vi inviterer til medlemskursus om  

bæredygtighed og grøn omstilling i 

undervisningen. Der vil være oplæg fra 

både lærere og forskere, og god tid til 

bæredygtig hygge med kollegaerne. 

HLFnyt  

konkurrence 

Uge 6 Her op til vinterferien vil HLFnyt indeholde en konkurrence.  

Vinderen udtrækkes fredag kl.12 og præmien kan hentes på Kredskonto-

ret inden ferien. 

Generalforsamling 

2024 

5.marts kl.17 Vi glæder os til at se jer til vores  

GF på Kadetten. Her vil også være 

fælles middag og lodtrækning om 

et gavekort til et weekendophold  

blandt de deltagende. 

HLF KredsKræs 26.april Kræs til dig og dine kollegaer - Store Hvededag 

DLF 150 år Maj 2024 I 2024 fylder vores forening 150 år. Det skal markeres— også i HLF. Hvad 

vi finder på, er fortsat en overraskelse, men glæd jer! 


